國立體育大學體育推廣學系

102學年度第 2學期第 2次系課程委員會會議紀錄

壹、時間：103年 03月 20日(四) 13：00

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：黃主任永寬                              紀錄：陳雅淑

肆、出席：

伍、主席報告：

陸、討論事項：

提案一：本系 103學年度課程地圖修正案，請 討論。

說 明：

一、依據 3月 13 日本系本學期第一次課程委員會議決議後大學部修正版

如附件一；碩士（含在職）班如附件二；二年制在職班如附件三，

請老師們再次核對。

二、口頭說明。

決議：經第一次及第二次課程委員會議修正後通過。

 第二次調整部分如下：

 大學部：

一、 運動資訊由必修改為選修。

二、 運動生理學由選修改為必修。

三、 國術(1)改至四年級上學期、國術(2)改至四年級下學期。

碩士班（含在職）：

一、 新增課程「幼兒課程設計研究」更正為「幼兒體育課程設計研究」。

二年制在職班：

一、 運動生理學由選修改為必修。

提案二：本系實習課程調整案，請 討論。

說 明：

一、因實習時間較不固定，導致部分合作之實習點日益減少，擬調整部

分實習時間。

二、口頭說明。

 決 議：待確認實習點數量及其需求，再來審議如何調整實習時間。

柒、臨時動議：無

捌、散會：13:40